1.1 - 8.2 kW - 18 models
FHA
75
ANGLED UNIT COOLERS FOR COLD ROOMS
Safeshell casing
DUAL
DISCHARGE
STS

Основные данные Dane podstawowe
Esempio di ordinazione / Exemple de commande / Ordering example / Typenschlüssel / Ejemplo de pedido
Пример заказа / Nomenklatura
FHA 79 E 50
F = Future
H = Hitec®
A = Angolare Angled
Angulaire Winkling
Angular
Угловой
Kątowy
Paso de aletas      Шаг ребер
Rozstaw lamel
Modelo
Модель
Model
Modello Type
Modèle Modell
N = Sbrinamento ad aria Air defrost
Dégivrage à air Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico Electric defrost
Dégivrage électrique Elektrische Abtauung
Passo alette Fin spacing
Pas des ailettes Lamellenabstand
32 = 3.0 mm
50 =  4.5 mm
80 = 7.0 mm
Air descongelación Размораживание воздуха
Rozmrażanie powietrzem